
   	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 平成 30 年 6 月 1 日	
お客様各位	 	 	

	 	 	 	 	 	 日本自動ドア株式会社	

自動ドア製品 ATR 生産終了のお知らせ	

拝啓	 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。	

このたび、新製品「FJ3」の発売開始に伴い、当社自動ドア製品	ATR の	

生産を終了させていただくことになりました。	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	

今後については後継製品「FJ3」ならびに「AK シリーズ（軽量タイプ）」を	

ご用命いただきますよう、よろしくお願い申し上げます。	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	

ATR 製品の長きにわたるご愛顧をいただき、誠にありがとうございました。	

	

敬具	

	

記	

• 製品名：ATR	

• 生産開始：2011	年	7 月	

• 生産終了：2018	年	12	月末	

• 後継製品：FJ3・AK シリーズ（軽量タイプ）	

当該製品の生産終了に伴い、お客様には大変ご不便をお掛け致します。	

何卒ご了承の程、お願い申し上げます。	

以上	

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	


